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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00
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National Keywords

Производот е додаток на исхрана  во форма на таблети. Нутра Флоу е 
наменски формулиран додаток за подобрување на здравјето на уринарниот 
тракт и справување со уринарните состојби како што се ИУТ. Формулиран 
со состојки како брусница, позната по своите антибактериски својства; 
бобинки од смрека кои го подобруваат уринарното здравје и корен од 
глуврче кој нуди природен диуретски ефект. Нутра Флоу има за цел да 
помогне за здрав уринарен систем. Оваа сеопфатна мешавина исто така 
вклучува есенцијални хранливи материи како калциум и витамин Ц, 
зголемувајќи ја нејзината ефикасност во одржувањето на оптимално 
уринарно здравје. Состав: калциум хлорид, средства за зголемување на 
волуменот (микрокристална целулоза, дикалциум фосфат дихидрат), 
екстракт од бобинки од смрека, корен од глуварче во прав (Taraxacum 
officinalis), екстаракт од лист од магданос, рутин, екстракт од ацерола, 
аскорбинска киселина, стеаринска киселина, екстракт од бобинки од глог, 
облога на таблети (хидроксипропилметилцелулоза), мегнезиум стеарат, 
екстракт од брусница, екстракт од цитрусни биофлавоноиди.Таблетите се 
со облик на заоблен правоаголник, со бела боја. Пакување 30 таблети 
спакувани во пластично шише со етикета сместено во картонска кутија.
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